2. §. Az ellenök lévő *panaszok* pedig, a legközelebbi Ország-Közgyűlésén hallgattassanak meg; és a Rendeik vagy az Ország Birái által ítéltessenek meg.

QUOD PERSONAM DOM. BOCHKAY

EIVSQVE CONTENTATIONEM CONCERNIT.

Ad Transylvaniam, cum Partibus Hungariae, quas *Sigismundus Báthori* habuit, etiam *Arx Tokaj*, ei cum omnibus suis pertinentiis nunc existentibus, una cum duobus, et integris comitatibus, *Ugocha*, et *Beregh*, tam intra, quam extra Tybiscum habitis, similiter cum antiquis suis metis, et pertinentiis, et *Fortalium Szathmár*, cum eodem comitatu, conceditur.

§. 1. Duo autem illa oppida *Keresztúr* et *Tarczal*, cum sint oppignorata *Sigismundo Rákóczy*, et *Sebastiano Tököly*; assentit Sua Caesarea, Regiaque Maiestas, ut illa per Dominum *Bochkayum* redimantur, et ad *Castrum Tokaj*, more antiquo teneantur, et possideantur.

§. 2. *Decimae* vero *Agrienses*, ultra Tybiscum, et aliae omnes similiter ultra Tybiscum; maneant ipsi Domino *Bochkay*: intra Tybiscum autem, ad rationem Suae Maiestatis Caesareae Regiae colligantur.

AMI ROCHKAY ÚR SZEMÉLYÉT

S AZ Ő KIELÉGÍTTETÉSÉT ILLETI.

Erdély mellé, Magyarország Részeivel, melyeket *Báthori Zsigmond* bírt; *Tokaj Vára* is, minden mostani tartozékaival, szinte két egész vármegyével, *Ugocsával* és *Bereggel*, még pedig a Tiszán innen és túl levő részeikkel, hasonlókép régi határaik és tartozékaikkal, és *Szatmár Erőssége*, ennek vármegyéjével, átengedtetik.

1. §. Azon két mezőváros pedig, u. m. *Keresztúr* és *Tarcal*, minthogy *Rákóczy Zsigmondnál* és *Tököly Sebestyénnél* vannak zálogban; bele egyezik Ő Cs. és Kir. Felsége, hogy *Bochkay Úr* által visszaváltassanak, és *Tokaj Várához* a régi módon tartozzanak, és birasanak.

2. §. Az *Egri Tizedek* pedig, a Tiszán túl, és minden mások szinte a Tiszán túl, maradjanak *Bochkay Úrnál*: a Tiszán innen pedig Ő Cs. Kir. Felsége részére szedessenek.

§. 3. Atque haec quidem Domino *Bochkay iure haereditario* habenda conceduntur: Si tamen in linea eius masculina, ex propriis lumbis, et toro legitimo procreati, et descendentes non essent; extunc eo facto omnia illi concessa in legitimum Regem Hungariae, et per consequens ad *Coronam Regni devolvantur*: Ita, quod nulli suorum consanguineorum, vel affinium, eorumque haeredum, aliquid Iurisdictionis, neque ad Principatum, neque ad Ditiones, et Comitatus ipsi Domino *Bochkay* concessos, ullo unquam tempore sint praetensuri.

§. 4. Quodsi vero filiam relinqueret; filia *iure quartalatio*, iuxta Regni constitutionem, contenta esse debeat; aut requiescere in eo, quo Sua Maiestas cum ipso Domino *Bochkay* convenerit.